EURES-asszisztensek elérhetdségei Bacs-Kiskun megyében

Név Telefon Email
Dr.Pintérné
Kozak 76/795-610 pinterne.boglarka@bacs.gov.hu
Boglarka
Kecskemét Gy,:;;g?. ciir;es 76/795-623 gyurica.agnes@bacs.gov.hu
Suranyi Dalma 76/795-601 majorosne.suranyi.dalma@bacs.gov.hu
Lakmfilll-laerSCh 76/795-609 hersch.lilla@bacs.gov.hu
Baja Kocsis Larillia | 79/795-011 kocsis.larillia@bacs.gov.hu
Kalocsa Pécsi Laszlo |78/795-010 pecsi.laszlo@bacs.gov.hu
Kisk6ros Macsai Dora | 78/795-041 macsai.dora@bacs.gov.hu
. . . Hartyani .

Kiskunfélegyhaza Sandor 76/795-007 hartyani.sandor@bacs.gov.hu
Kiskunhalas | Molnar Gabor | 77/795-005 molnar.gabor.istvan@bacs.gov.hu
Bacsalmas Kallo David |79/795-079 kallo.david@bacs.gov.hu
Kiskunmajsa | Csanyi lldiké |77/795-224 csanyi.ildiko@bacs.gov.hu

Kunszentmiklos | Budai Aniko |76/795-081 budai.aniko@bacs.gov.hu
Tiszakécske Radicsne Toth 76/795-501 radicsne.zsuzsanna@bacs.gov.hu
Zsuzsanna
Janoshalma Tasélgl)(\gcs 77/795-020 taskovics.reka@bacs.gov.hu

Uniés munkavallalassal foglalkozé asszisztensek elérhetéségei Bacs-Kiskun megyében

Név Telefon Email
Dr.Pintérné Kozak Boglarka | 76/795-608 pinterne.boglarka@bacs.gov.hu
Kecskemet Gyurica Agnes 76/795-623 gyurica.agnes@bacs.gov.hu
Majorosné Suranyi Dalma | 76/795-601 | majorosne.suranyi.dalma@bacs.gov.hu
Lakiné Hersch Lilla 76/795-609 hersch.lila@bacs.gov.hu
Baja Minorits Zoltan 79/795-610 minorits.zoltan@bacs.gov.hu
Kalocsa Pécsi Laszlo 78/795-010 pecsi.laszlo@bacs.gov.hu
Kiskdros Macsai Dora 78/795-041 macsai.dora@bacs.gov.hu
Kiskunfélegyhaza Kirti Zsoka 76/795-059 kurti.zsoka@bacs.gov.hu
Kiskunhalas Gabor Attila 77/795-003 gabor.istvan.attila@bacs.gov.hu
Bacsalmas Kallé David 79/795-079 kallo.david@bacs.gov.hu
Kiskunmajsa Csanyi lldiko 77/795-224 csanyi.ildiko@bacs.gov.hu
Kunszentmiklds Budai Aniké 76/795-081 budai.aniko@bacs.gov.hu
Tiszakécske Radicsné Téth Zsuzsanna | 76/795-501 radicsne.zsuzsanna@bacs.gov.hu
Janoshalma Taskovics Réka 77/795-020 taskovics.reka@bacs.gov.hu
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